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INGRESOS

SUBSIDIOS ESTATALES

GASTO CORRIENTE:
CAPITULO 1000
CAPITULO 4000

PROPIOS ( OPERACION NORMAL DE LA ENTIDAD)
VENTA BASES DE CONCURSO

PRESTACION DE SERVICIOS A MUNICIPIOS
OTROS INGRESOS

CONVENIO CON OTRAS INSTITUCIONES

RENDIMIENTOS DE CAPITAL

INTERESES DEVENGADOS DE GASTO CORRIENTE
INTERESES DEVENGADOS DE INDIRECTOS
INTERESES DEVENGADOS DE INGRESOS PROPIOS

EGR E S O S

GASTOS :
GASTO CORRIENTE
INDIRECTOS
INGRESOS PROPIOS

ARTICULO 19, FRACCION IX
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 31 DE MARZO DEL 2013

4,378,877.00
734,868.00

$ 5,113,745.00
5,113,745.00

$ 1,319,323.80
282,403.37
34,374.25
514,546.18
488,000.00

66,160.11
13,301.82
6,587.85
46,270.44

TOTAL DE INGRESOS: $

5,488,788.63
4,991,046.67
21,577.75
476,164.21

TOTAL DE EGRESOS: $

RESULTADO DEL EJERCICIO: | $

6,499,228.91

5,488,788.63

1,010,440.28



